2022 年襄阳市“一村多名大学生计划”招生

报名资格审查通过人员名单公示

根据襄阳市“一村多名大学生计划”协调小组办公室

《关于推进 2022 年“一村多名大学生计划”工作的通知》

要求，经个人报名、组织推荐、县市两级审核，237 人通过。

现将通过资格审核人员名单予以公示。

公示时间为 2022 年 7 月 1 日-7 日。如有异议，请致电

襄阳职业技术学院“一村多名大学生计划”工作领导小组

办公室。联系人：周君国， 联系电话：0710-3550351 。

附件：2022 年襄阳市“一村多名大学生计划”招生报

名资格审核通过人员名单

襄阳职业技术学院

“一村多名大学生计划”工作领导小组

2022 年 7 月 1 日